

Beyer Teknik ApS

Baldersbækvej 16
2635 Ishøj
CVR nr. 29 68 87 37

Ekstern årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 43 55 25 51

CVR-nr.: 29 68 87 37

Hjemsted: Ishøj

Stiftet: 30. juni 2006

Regnskabsår: 2016

Direktion

Jan Beyer

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1548616

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed samt udføre laserskæring.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.002.604.

Egenkapitalen udgør kr. 1.694.298.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTORESULTAT		9.509.526	8.210.131
Personaleomkostninger.....	1	-7.824.840	-6.911.320
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		-372.987	-294.691
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.311.699	1.004.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		132.167	0
Andre finansielle indtægter		49.729	16.277
Øvrige finansielle omkostninger		-154.780	-302.479
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.933	-5.492
RESULTAT FØR SKAT		1.291.882	712.427
Skat af årets resultat	2	-289.278	-171.345
ÅRETS RESULTAT		1.002.604	541.082
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.002.604	541.082
Resultatdisponering i alt		1.002.604	541.082

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.182.691	1.369.383
Indretning af lejede lokaler.....	562.563	355.725
Materielle anlægsaktiver	<u>1.745.254</u>	<u>1.725.109</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.745.254</u>	<u>1.725.108</u>
Råvarer og hjælpematerialer.....	669.327	565.294
Varebeholdninger	<u>669.327</u>	<u>565.294</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.901.554	3.475.448
Periodeafgrænsningsposter	43.965	0
Tilgodehavender	<u>2.945.519</u>	<u>3.475.448</u>
Likvide beholdninger	<u>2.989</u>	<u>8.881</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.617.835</u>	<u>4.049.623</u>
AKTIVER	<u><u>5.363.089</u></u>	<u><u>5.774.731</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	PASSIVER	Note	31/12-15
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.569.298	566.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	1.694.298	691.694
Hensættelse til udskudt skat		77.990	62.656
HENSATTE FORPLIGTELSER		77.990	62.656
Pengeinstitutter		0	1.201.891
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.201.891
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	480.000
Pengeinstitutter		364.379	616.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.369	715.468
Gæld til tilknyttede virksomheder		550.195	163.161
Gæld til associerede virksomheder		0	198.560
Anden gæld.....		1.634.914	1.645.240
Selskabsskat		273.944	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.590.801	3.818.490
GÆLDSFORPLIGTELSER		3.590.801	5.083.037
PASSIVER		5.363.089	5.774.731
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger

2015

Gage.....	6.740.049	6.204.044
Pension.....	811.403	454.770
Sociale bidrag mv.....	177.785	149.063
Lønrefusion.....	-60.873	-17.148
Personalemkostninger i øvrigt.....	156.476	120.591
	<u>7.824.840</u>	<u>6.911.320</u>
Personale omkostninger i alt.....		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>19</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	273.944	163.161
Årets regulering af udskudt skat	15.334	8.184
	<u>289.278</u>	<u>171.345</u>
Skat af årets resultat i alt		

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	566.694	-	1.002.604	1.569.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>691.694</u>	<u>0</u>	<u>1.002.604</u>	<u>1.694.298</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetiden er 40 måneder svarende til en samlet forpligtelse på ca. kr. 320.000.

Skadesløsbrev/virksomhedspant kr. 1.500.000 med pant i lejerettigheder, goodwill, driftsmateriel og inventar samt debitorer.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Beyer

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-719681178738

IP: 87.61.246.98

2017-02-27 16:43:36Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-02-28 07:32:37Z

NEM ID 

Jan Beyer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-719681178738

IP: 87.61.246.98

2017-02-28 07:36:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MHVDQ-C32Q4-8DPMA-D2ZTC-2U3EW-VFBIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>